«e; Camarade Vereadores de Itajai

ESTADO DE SANTA CATARINA

Autoria:

Tipo de
Proposicao:

Sessao de
Apresentacao:

Ementa:

Relatdrio da Proposicao

Indicacao 192/2025
Adao Bittencourt Gestao: 202 Legislatura
Indicacao Numero/Ano: 192/2025
Sessao de -
Votacao:

com cOpia a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitacao, Secretaria
Municipal de Agricultura e Expansao Urbana e Instituto Itajai Sustentavel, solicitando
fiscalizagao ao longo da Rua Clarindo Sebastido da Cunha, no Sao Roque, de invasdes de
terra, adensamento urbano irregular e lixo exposto na via publica.

Av. Ver. Abrahdo Jodo Francisco (Contorno Sul), 3825 - Ressacada
CEP: 88.307-303 - ITAJAI-SC Fone: (47) 3344-7100



ESTADO DE SANTA CATARINA
Camara de Vereadores de Itajai

Data

06/02/2025
09:04

06/02/2025
09:05

06/02/2025
12:23

07/02/2025
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12:01

17/02/2025
08:50

28/02/2025
10:19
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14:34
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10:47

03/04/2025
15:17

Tramite da Proposicao
192/2025

Registro

Criada a Solicitacdo 84082/2025 de Indicacao. Autoria: Adao Bittencourt.
Solicitacao 84082/2025 enviada para a Secretaria Legislativa para validacao.
Proposicao retornada ao Gabinete responsavel para corre¢des e ajustes.
Solicitacao 84082/2025 enviada para a Secretaria Legislativa para validacao.
Solicitacao validada como a Indicacao 192/2025.

Enviada para o Executivo em 14/02/2025

Registrado documento de resposta enviada em 28/02/2025, com a seguinte descricao para o
documento: "Resposta Indicacao"

Indicacao 192/2025: a proposicao foi arquivada.
Data do Arquivamento: 06/03/2025

Registrado documento de resposta enviada em 20/03/2025, com a seguinte descri¢ao para o
documento: "Resposta Indicacao"

Registrado documento de resposta enviada em 03/04/2025, com a seguinte descricao para o
documento: "Oficio 0162-2025"
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